АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. № (13̂

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития «Культура города
Рязани (2011 - 2013 годы)», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 03.11.2010 № 5226 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития
«Культура города Рязани (2011 - 2013 годы)»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг

в городе Рязани, в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и

реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и

планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств

исходя из уровня достижения результатов, утвержденным постановлением главы

администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Культура города Рязани

(2011 - 2013 годы)», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 03.11.2010 № 5226 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития

«Культура города Рязани (2011 - 2013 годы)» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 01.04.2011 № 1422, от 13.12.2011 № 5642, от 05.04.2012 № 1978,

от 17.07.2012 № 3751, от 08.11.2012 № 5795, от 29.04.2013 № 1497), следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1 таблицы № 3 раздела 6 «Система программных мероприятий» цифру

«5355,0» заменить цифрой «5475,0», цифру «2555,0» заменить цифрой «2675,0», цифру

«2790,0» заменить цифрой «2910,0», цифру «1860,0» заменить цифрой «1980,0».

1.2. В пункте 5.3 таблицы № 3 раздела 6 «Система программных мероприятий» ц’ифру

«9699,0» заменить цифрой «9579,0», цифру «7399,0» заменить цифрой «7279,0».

1.3. В разделе 11 «План мероприятий ведомственной целевой программы развития

«Культура города Рязани (2011 - 2013 годы)» на 2013 год»:

- столбец 2 пункта 1.1.1.1 изложить в новой редакции: «Экспертиза проекта ремонта

крыши Мемориального дома. Ремонт крыши Мемориального дома, установка системы

видеонаблюдения на усадьбе и в Доме науки»,

- столбец 2 пункта 4.2.1.2 изложить в новой редакции: «Завершение ремонтных работ в

здании клуба и ремонт фасада, общеремонтные работы в здании школы. Проект по

электроснабжению КДЦ «Вдохновение». Проведение инженерно-геодезических изысканий

для проектирования. Технологическое присоединение к электрическим сетям»,

- в пункте 4.2.2.3 слова «(пианино 2 шт.)» заменить словами «пианино 2 шт., балалайка-

бас)»,

- в пункте 5.1 цифру «2555,0» заменить цифрой «2675,0», цифру «1860,0» заменить

цифрой «1980,0»,

- в пункте 5.3 цифру «7399,0» заменить цифрой «7279,0».

2. Изменения, внесенные в ведомственную целевую программу развития «Культура

города Рязани (2011 - 2013 годы)», вступают в силу после внесения соответствующих

изменений в решение Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 500-1 «Об утверждении

бюджета города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Крохалеву Л.А.

Глава администрации В.Е.Артемов